

# Nyhetsbrev maj

## Medlemssamråd

Den 28 april träffades kommunalråd och chefer från Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan på det årliga samrådet för att dryfta förbundets verksamhet och framtida behov. Alla parter var representerade utom Region Skåne. Vi informerade om mängden uppdrag som finansierades under 2022 och den goda måluppfyllelsen för såväl verksamhet som ekonomi. En ökad efterfrågan på utforskande föruppdrag hos parterna diskuterades och att behovsgrupper som lyfts fram alltmer i våra samtal med parterna är unga vuxna inom autismspektrat och HBTQI-personer med psykisk ohälsa. Statens representanter lyfte fram vikten av att lära mer om och samarbete mer kring långtidssjukskrivna och långtidsarbetslösa.

## Lärdomskonferens

Den 5 maj arrangerade vi en förmiddagskonferens på temat "Hur har det gått för oss att ha individens fokus i fokus?". Denna gång hade vi bjudit in ett 30-tal politiker och chefer och med oss fanns också en expertgrupp med första linjens medarbetare och chefer för att hjälpa oss att reflektera kring temat och vårt förhållandevis nya arbetssätt. En som vi förstått det uppskattad förmiddag där vi berättade om hur vi arbetar med att ta reda på behov hos både medborgare och medarbetare hos våra parter samt skillnaden på att ha individfokus eller individens fokus i fokus.

Arnela Kadic, utvecklingsledare i FINSAM när hon inte projektleder i Svalövs kommun, valde att beskriva det så här;

*... "det blev tydligt för mig vad individens fokus i fokus faktiskt innebär efter några intervjuer vi gjort här i Svalöv kring varför inte fler väljer studier vid arbetslöshet. Vi ställde öppna frågor där personen fick tala fritt utifrån sin situation, synen på sin livssituation och sina behov för att komma vidare – hur hen skulle kunna bli hjälpt på rätt sätt... och hur svaren verkligen kan skilja sig om vi i stället hade frågat utifrån ett professions- eller verksamhetsperspektiv.*

*"Förenklat kan man förklara individens fokus i fokus så här; individen är expert, utifrån dennes behov erbjuds rätt tjänster medan ett individfokus är verksamheten/professionen expert. Tjänster erbjuds individen utifrån vad som finns tillgängligt i verksamheten."*

## Parterna berättar

Under våren har Försäkringskassan, Villjan i Landskrona stad, vuxenpsykiatri och FINSAM berättat om sina verksamheter och uppdrag. Vi får ofta höra att de här digitala morgonträffarna är uppskattade och ett bra sätt för medarbetare att få information om andra som man samverkar med så därför tänker vi fortsätta. Finns det någon enhet, verksamhet eller part som du är nyfiken på eller behöver mer information om? Hör av dig till oss på [martina.bach.finsam@landskrona.se](mailto:martina.bach.finsam@landskrona.se) så ordnar vi detta! Obs. Vi vill flagga för att träffarna alltid börjar 08:30 och avslutas senast 09.30, man kan inte logga in efter utsatt starttid då vi låser mötena för att slippa det störande i att folk kommer och går under presentationens gång.

//Martina Bach, Förbundschef